закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», зі змінами, внести
зміни та зменшити вартість договору на
90291,00грн. (Дев’яносто тисяч двісті дев’яносто
одну гривню 00коп.) з ПДВ та 300 тон відповідно).
2. Пункт 1.3 Договору викласти в наступній редакції
«1.3. Загальна сума договору складає 209
174,15грн. (Двісті дев’ять тисяч сто сімдесят чотири
гривні 15коп.), у тому числі ПДВ 34 862,36грн.
(Сорок дев’ять тисяч дев’ятсот десять гривень 86
коп.).
3. Додаток 1 до Договору викласти в наступній
редакції:
Додаток № 1
до Договору № 1 від 12.01.2024р.
код Найменування відходу згідно
ДК 005-96 Клас небезпеки